

# **Bubetti A/S**

**Lundbyesgade 32, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 25 76 97 16**

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

---

**Jesper Myrrhøj**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bubetti A/S Lundbyesgade 32 9000 Aalborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.bubetti.dk">www.bubetti.dk</a>
	CVR-nr.: 25 76 97 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Myrrhøj, Formand Jesper Myrrhøj Nadia Myrrhøj
<b>Direktion</b>	Jesper Myrrhøj
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraa 12, 9100 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Myrrhøj Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter grossistvirksomhed med kvalitetsfodtøj importeret fra Italien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.444.047 mod 1.471.934 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.982 mod 201.092 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.444.047</b>	<b>1.471.934</b>
1 Personaleomkostninger	-1.238.696	-1.244.239
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.258	-45.551
<b>Driftsresultat</b>	<b>172.093</b>	<b>182.144</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.341
Andre finansielle indtægter	61	1.811
2 Andre finansielle omkostninger	-18.377	-6.738
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.777</b>	<b>184.558</b>
3 Skat af årets resultat	-38.795	16.534
<b>Årets resultat</b>	<b>114.982</b>	<b>201.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	145.278	404.514
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-30.296	-203.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.982</b>	<b>201.092</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Indretning af lejede lokaler	83.159	80.837
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.234	16.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.393</u>	<u>97.580</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.393</u></b>	<b><u>97.580</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>425.116</u>	<u>398.766</u>
Varebeholdninger i alt	<u>425.116</u>	<u>398.766</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.623.051	2.691.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	164.798
Udskidte skatteaktiver	34.034	26.475
Andre tilgodehavender	43.605	43.605
Periodeafgrænsningsposter	<u>995</u>	<u>995</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.701.685</u>	<u>2.927.648</u>
Likvide beholdninger	<u>146.010</u>	<u>251.885</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.272.811</u></b>	<b><u>3.578.299</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.375.204</u></b>	<b><u>3.675.879</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overkurs ved emission	7.500	7.500
8 Øvrige lovpligtige reserver	0	30.296
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	145.278	404.514
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>652.778</u></b>	<b><u>942.310</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.402.362	1.743.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.660	0
Selskabsskat	46.354	0
Anden gæld	973.050	990.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.722.426</u>	<u>2.733.569</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.722.426</u></b>	<b><u>2.733.569</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.375.204</u></b>	<b><u>3.675.879</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.115.740	1.121.356
Pensioner	98.400	99.200
Andre omkostninger til social sikring	24.556	23.683
	<b>1.238.696</b>	<b>1.244.239</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	11.494	0
Andre renteomkostninger	6.883	6.738
	<b>18.377</b>	<b>6.738</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.354	9.941
Regulering af udskudt skat	-7.559	-26.475
	<b>38.795</b>	<b>-16.534</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2015		400.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b>400.000</b>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		 400.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<b>400.000</b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2015	414.879	196.001
Tilgang	<u>23.031</u>	<u>15.039</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>437.910</u></b>	<b><u>211.040</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	334.040	179.259
Årets afskrivninger	<u>20.711</u>	<u>12.547</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>354.751</u></b>	<b><u>191.806</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>83.159</u></b>	<b><u>19.234</u></b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 7. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. oktober 2015	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>

### 8. Øvrige lovpligtige reserver

Reserve vedrørende udlån 1. oktober 2015	30.296	233.718
Henlagt af årets resultat	<u>-30.296</u>	<u>-203.422</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.296</u></b>



## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	404.514	203.422
Udloddet udbytte	-404.514	-203.422
Udbytte for regnskabsåret	<u>145.278</u>	<u>404.514</u>
	<b><u>145.278</u></b>	<b><u>404.514</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs gæld til pengeinstitut. Gælden udgjorde pr. 30. september 2016 tkr. 1.293.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrrhøj Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 12. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Myrrhøj Holding ApS, Lundbyesgade 32, Aalborg